АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2025                                                                                                      №  4-па
с. Репинка

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории:
Кадастровый номер земельного участка, из которого предусмотрено образование земельного участка: 55:07:000000:354;
· территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок с условным номером 55:07:000000:354:ЗУ1; действие градостроительного регламента не установлено;
· вид разрешенного использования образуемого земельного участка      с условным номером: 55:07:000000:354:ЗУ1: специальная деятельность;
· категория земель, к которой относится образуемый земельный участок: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;
· [bookmark: _GoBack]площадь земельного участка с условным номером 55:07:000000:354:ЗУ1 – 22 915 кв.м.;
· местоположение земельного участка с условным номером 55:07:000000:354:ЗУ1: «Российская Федерация, Омская область,  Калачинский муниципальный  район,  Репинское сельское поселение».
       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Репинского сельского поселения.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Репинского сельского поселения:                            Е.Н. Калачева